свикано по реда на чл. 223 от ТЗ с покана, която ще бъде обявена в Търговския регистър и на
Интернет страницата на Investor.bg. Общото събрание ще се проведе на 20.06.2010 г. от 10:00 часа
в гр. София, ПК 1000, ул. Граф Игнатиев № 13A. Общият брой акции на Дружеството е 650 000
(шестстотин и петдесет хиляди). Всяка акция дава право на един глас в Общото събрание. Правото
на глас в ОС се упражнява от тези акционери, които са придобили акции в срок не по-късно от 14
(четиринадесет) дни преди датата на провеждане на ОС, което обстоятелство се установява чрез